PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 701/2021 – CM

     Garça, 13 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1056/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Possibilidade de disponibilizar o próprio

público localizado no cruzamento das
Ruas Washington Guanaes e Tokuji
Hirota para funcionamento da USF de
Vila Rebelo.

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, o espaço físico do referido prédio é pequeno

e não comporta a Unidade de Saúde. A mesma já está alocada e os

atendimentos estão ocorrendo sem intercorrências.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-19T14:36:55-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823